Trimmpotentiometer
Trimmpotentiometer liegend RM 5/10
Artikelnr. Artikelbezeichnung Status ab 1 Stk. ab 10 Stk. ab 25 Stk.
21000101 T 10 FH 100 R  E-Regler liegend RM5/10 100R 0,26 0,23 0,20
21000102 T 10 FH 1 K  E-Regler liegend RM5/10 1,0K 0,26 0,23 0,20
21000103 T 10 FH 10 K  E-Regler liegend RM5/10 10K 0,26 0,23 0,20
21000104 T 10 FH 100 K  E-Regler liegend RM5/10 100K 0,26 0,23 0,20
21000105 T 10 FH 1 M  E-Regler liegend RM5/10 1,0M 0,26 0,23 0,20

21220058 ALPS-RK11K112 50KA log mono       A 3,75 3,56 3,38
21220060 ALPS-RK11K112 50KB lin mono        A 3,75 3,56 3,38
21220062 ALPS-RK14K12B 100KAx2 log st      A 4,95 4,70 4,46
21220064 ALPS-RK14K12B 10KAx2 log st         A 4,95 4,70 4,46
21220066 ALPS-RK14K12B 50KAx2 log st        A 4,95 4,70 4,46
21220080 ALPS-RSAON12  10KAx2 log st löt S=100mm   A 14,95 14,20 13,46
21220100 ALPS-RS15111  10KB lin mono Print S=15mm    A 3,75 3,56 3,38
21220110 ALPS-RS30111  10KB lin mono Print S=30mm        A 4,95 4,70 4,46
21220112 ALPS-RS30111  50KB lin mono Print S=30mm        A 4,95 4,70 4,46
21220124 ALPS-RS45111  50KB lin mono Print S=45mm        A 5,95 5,65 5,36
Stückpreis in EUR inkl. 20% MWSt.
Stückpreis in EUR inkl. 20% MWSt.
            Status A = Auslauftype - zurzeit noch lagernd                             Status B = keine Lagerware (kann aber lagernd sein)
Poti Mono lin 6mm geschlitzt, 18-Zahnachse
Artikelnr. Artikelbezeichnung Status ab 1 Stk. ab 10 Stk. ab 25 Stk.
21240101 VRB-100M01   100R Mono lin 2,50 2,25 2,13
21240102 VRB-100M1    1K Mono lin 2,50 2,25 2,13
21240103 VRB-100M10   10K Mono lin 2,50 2,25 2,13
21240104 VRB-100M100  100K Mono lin 2,50 2,25 2,13
21240105 VRB-100M1000 1M Mono lin 2,50 2,25 2,13
21240203 VRB-100M20   20K Mono lin 2,50 2,25 2,13
21240204 VRB-100M200  200K Mono lin 2,50 2,25 2,13
21240502 VRB-100M5    5K Mono lin 2,50 2,25 2,13
21240503 VRB-100M50   50K Mono lin 2,50 2,25 2,13
21240504 VRB-100M500  500K Mono lin 2,50 2,25 2,13
Poti Mono log 6mm geschlitzt
Artikelnr. Artikelbezeichnung Status ab 1 Stk. ab 10 Stk. ab 25 Stk.
21240505 VRA-100M1000 1M Mono log 2,50 2,25 2,13
21241102 VRA-100M1    1K Mono log 2,50 2,25 2,13
21241103 VRA-100M10   10K Mono log 2,50 2,25 2,13
21241104 VRA-100M100  100K Mono log 2,50 2,25 2,13
21241203 VRA-100M20   20K Mono log 2,50 2,25 2,13
21241204 VRA-100M200  200K Mono log 2,50 2,25 2,13
21241502 VRA-100M5    5K Mono log 2,50 2,25 2,13
21241503 VRA-100M50   50K Mono log 2,50 2,25 2,13
21241504 VRA-100M500  500K Mono log 2,50 2,25 2,13
Poti Stereo lin 6mm geschlitzt, 18-Zahnachse
Artikelnr. Artikelbezeichnung Status ab 1 Stk. ab 10 Stk. ab 25 Stk.
21242103 VRB-100S10   10K Stereo lin 3,90 3,51 3,32
21242104 VRB-100S100  100K Stereo lin 3,90 3,51 3,32
21242503 VRB-100S50   50K Stereo lin 3,90 3,51 3,32
21242504 VRB-100S500  500K Stereo lin 3,90 3,51 3,32
Poti Stereo log 6mm geschlitzt
Artikelnr. Artikelbezeichnung Status ab 1 Stk. ab 10 Stk. ab 25 Stk.
21243103 VRA-100S10   10K Stereo log 3,90 3,51 3,32
21243104 VRA-100S100  100K Stereo log 3,90 3,51 3,32
21243503 VRA-100S50   50K Stereo log 3,90 3,51 3,32
21243504 VRA-100S500  500K Stereo log 3,90 3,51 3,32
Stückpreis in EUR inkl. 20% MWSt.
Stückpreis in EUR inkl. 20% MWSt.
Stückpreis in EUR inkl. 20% MWSt.
Stückpreis in EUR inkl. 20% MWSt.
            Status A = Auslauftype - zurzeit noch lagernd                             Status B = keine Lagerware (kann aber lagernd sein)
Poti Mono mit Mittelrastung
Artikelnr. Artikelbezeichnung Status ab 1 Stk. ab 10 Stk. ab 25 Stk.
21244103 VRB-101M10   10K Mono lin Mittelrastung 2,80 2,52 2,38
21244104 VRB-101M100  100K Mono lin Mittelrastung 2,80 2,52 2,38
21244203 VRB-101M20   20K Mono lin Mittelrastung 2,80 2,52 2,38
21244503 VRB-101M50   50K Mono lin Mittelrastung 2,80 2,52 2,38
21244504 VRB-101M500  500K Mono lin Mittelrastung     A 2,80 2,52 2,38
Poti Stereo mit Mittelrastung
Artikelnr. Artikelbezeichnung Status ab 1 Stk. ab 10 Stk. ab 25 Stk.
21245103 VRB-101S10   10K Stereo lin Mittelrast. 4,90 4,41 4,17
21245104 VRB-101S100  100K Stereo lin Mittelrast. 4,90 4,41 4,17
21245503 VRB-101S50   50K Stereo lin Mittelrast. 4,90 4,41 4,17
Stückpreis in EUR inkl. 20% MWSt.
Stückpreis in EUR inkl. 20% MWSt.